Vilka domer labrador pa officiella utstallningar 2025

Listan nedan visar av klubbarna publicerade domare, som démer labrador retriever i Sverige under aret.
Om domarandring sker efter respektive utstillnings sista anmalningsdatum gérs inga andringar pa
nedan lista. Observera att det &r prelimindra domare som anges. Kontrollera aktuella uppgifter pa
respektive arrangors hemsida innan du anmaler.

Domare fylls pa successivt vartefter de publiceras av arrangérerna.

SE V-25 betyder Svensk Vinnare 2025.
Crufts-kval betyder att BIR, BIM, bésta juniorhane och basta juniortik med Excellent kvalificeras
for utstallningen Crufts i England 2026 (géller My Dog 2 samt Stockholm Hundmé&ssa).

Anmalan till de flesta av
utstdllningarna via SKKs
Internetanmadlan >>

Uppdaterat senast 29 april 2025 . Senaste dndringar r rédmarkerade.

Datum
3 jan
4 jan

18 jan
16 mars
22 mars
23 mars
23 mars
5 april

5 april
21 april
27 april
3 maj

3 maj

3 maj

4 maj

4 maj
17 maj
17 maj
18 maj
24 maj
24 maj
25 maj

Ort
Goteborg, My Dog 1
Goteborg, My Dog 2

Karlskoga
Mjolby
Sandviken
Sandviken
Vanersborg
Sundsvall
Kungsbacka
Forshaga
Véasterds
Skara

Bjuv

Visby

Bjuv

Visby
Ulriksdal (Stockholm)
Byske
Ostersund
Gimo
Boden
Boden

29 maj (to) Hassleholm
30 maj (fr) Hassleholm

31 maj
1 juni

14 juni
15 juni
15 juni
15 juni
28 juni
29 juni
5 juli

6 juli

11 juli (fr)
12 juli
18 juli (fr)
19 juli

20 juli
26 juli

Sundsvall
Sundsvall
Mohed
Leksand
Vannas
Granna
Gallivare
Bords
Sunne

Sunne

Anmalan via SKKs
Internetanmalan >>

Tvadker

Tvaaker

Marsta, STOXA (Stockholm
Outdor Exhibition Area)
Vésterds

Pited

Ranséater

Internationell
Crufts-kval.

Nordic

Nordic

Internationell

Internationell
Internationell
Internationell

Nordic
Internationell
Nordic

Internationell
Nordic

Internationell
Nordic
Nordic

Internationell
Nordic
Internationell

Arrangor
Vastra KK
Vastra KK

SSRK / Bergslagen
SSRK / Ostergétland
SSRK / Gavleborg
SSRK / Géavleborg
Norra Alvsborgs KK
Vasternorrlands KK
SSRK / Vastra

SSRK / Varmland
Wastmanlands KK
Skaraborgs KK

SSRK / Sédra

SSRK / Gotland
SSRK / Sédra

SSRK / Gotland

SSRK / Ostra

SSRK / Vasterbotten
SSRK / Jamtland-Harjedalen
Uppsala lans KK
SSRK / Norrbotten
Sddra Norrbottens KK
Skdnska KK

Skanska KK

SSRK / Vasternorrland
SSRK / Vasternorrland
Halsinglands KK
Dalarnas KK
Vasterbottens KK
SSRK / Smaland
Norra Norrbottens KK
Sédra Alvsborgs KK
SSRK / Varmland

LRK Club Show
Region V&drmland

Aktuell information om
utstdllningen finns pd
LRKs och regionens webb >>

Hallands KK
Hallands KK
Stockholms KK

Wastmanlands KK
Sodra Norrbottens KK
Varmlands KK

Prelimindr domare labrador
Moa Persson (Rossmix)
Ann-Christin Johansson

Sara Nordin

Jan-Erik Ek (Thornbreaker's)
Petra Junehall

Aleksandra Palumbo
Fausto Cavalieri, Italien
Branislav Rajic, Slovenien
Martin Adner

Annika Ulltveit-Moe

Borge Espeland, Norge
Mats Jonsson

Anthony Allen, UK (Allenie)
Perttu Stdhlberg, Finland
Eva Nielsen

Svein Helgesen, Norge

Ed Casey (Sandyland)
Patric Ragnarson

Hakan Dahlin (Andycap)
Igor Selimovic, Kroatien
Theres Johansson

Mats Jonsson

Johnny Andersson (Lundecock's)
Mikael Tranholm, Danmark
Aleksandra Palumbo
Jennie Andersson

Martin Johansson

Stig Arne Kjellevold, Norge
Bertil Lundgren

Constance Holt, USA
Martin Johansson

Helle Dan, Danmark

Domaré&ndring

Caroline Campbell, GB (Binnaig)

2025-03-25, domardndring valpar + hanar;

Christine Bailiss, GB (Tissalian):
valpar + hanar

David Craig, GB (Davricard):
tikar + BIR

Sergio Scarpellini, Italien (Dukeland)
Audrone Babianskiene, Litauen
Lilja Dora Halldorsdottir, Island

Torunn Sorbye, Norge (Mementos)

Maritha Ostlund-Holmsten
Anne-Chaterine Edoff

http://labradorklubben.se


https://hundar.skk.se/internetanmalan/Start.aspx
https://labradorklubben.se/aktiviteter/utstallning/clubshow/
https://hundar.skk.se/internetanmalan/Start.aspx

Vilka domer labrador pa officiella utstdllningar 2025

Uppdaterat senast 29 april 2025 . Senaste dndringar r rédmarkerade.

Datum
27 juli

3 aug

16 aug
17 aug
23 aug
24 aug
30 aug

31 aug
6 sept
6 sept

7 sept
7 sept
13 sept
14 sept
12 okt
25 okt
26 okt
2 nov
8 nov
9 nov
15 nov
22 nov
23 nov
14 dec

Ort

Ronneby

Svenstavik
Norrkdping
Eskilstuna

Backamo, Ljungskile
Askersund

Visby

Visby
Hogbo / Sandviken
Forsvik (Karlsborg)

Forsvik (Karlsborg)
Lottorp (Oland)
Tomelilla

Gimo

Sundsvall

Pited

Mjolby

Vaxjo

Rattvik

Rattvik

Astorp

Jarpen

Jarpen

Stockholm Hundmassa
Stockholmsmaéssan, Alvsjo

Nordic
Nordic
Nordic

Internationell
Nordic

Nordic

Internationell

Internationell
SE V-25
Crufts-kval.

Arrangor
Blekinge KK
Jamtl-Hérjed KK
Ostergétlands KK
Sddermanlands KK
Vastra KK

Orebro l&ns KK
Gotlands KK

Gotlands KK

Gastriklands KK

SSRK / Vastra

- SSRK Club Show

SSRK / Vastra
Sméland-Olands KK
Skanska KK

Uppsala lans KK
Vasternorrlands KK

SSRK / Norrbotten

SSRK / Ostergétland
Sméland-Olands KK

SSRK / Dalarna

SSRK / Dalarna

SSRK / Sodra

SSRK / Jamtland-Harjedalen
SSRK / Jamtland-Harjedalen
SKK / Centralstyrelsen

Prelimindr domare labrador
Christina Daniels

Sara Nordin

Tino Pehar, Kroatien

Nina Lonner-Andersson

Eva Nielsen

Henric Fryckstrand

Audur Sif Sigurgeirsdottir, Island (Tribaar
Tinda)
Stig Arne Kjellevold, Norge

Masa Siroka, Slovenien
Eva Kotowska, Polen (Bloomwood)

Hanne Kongsg8rd Wiik, Norge
Aleksandra Palumbo
Gudrun Brunnstrom

Caroline Lundqvist

Sven Slettedal, Norge (Fieldvalley's)
Rune Tyvold, Norge

Hakan Dahlin (Andycap)

Bertil Lundgren

Martin Adner

jun + vet: Karin Linde Klerholm
ovr + BIR: Anna Geschwindt Eriksson
(Eatons)

http://labradorklubben.se





